ПРОЕКТ
вносится Контрольно-счетной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___ » ______________ 2018 года
№ ____VI ДГ

О назначении на должность
аудитора Контрольно-счетной
палаты города Сургута

В соответствии со статьями 4-7 Положения о Контрольно-счетной
палате города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ, рассмотрев предложение Председателя Контрольно-счетной
палаты города Сургута по кандидатуре на должность аудитора Контрольно­
счетной палаты города Сургута, Дума города РЕШИЛА:

1. Освободить с 20.01.2019 Бережную Ларису Александровну от
должности аудитора Контрольно-счетной палаты города Сургута, в связи с
истечением срока трудового договора.

2. Назначить Бережную Ларису Александровну на должность
муниципальной службы главной группы, учреждаемой для выполнения \/
функции «руководитель», аудитора Контрольно-счетной палаты города
Сургута сроком на пять лет.

3. Признать утратившим силу решение Думы города Сургута от
26.12.2013 № 446-V ДГ «О назначении на должность аудитора Контрольно­
счетной палаты города Сургута» с 20.01.2019.

___________ Н.А. Красноярова

« » 2018 г.

Председатель Думы города